9.3.1

Председателю
                                                       Берёзовского городского
исполнительного комитета

Еводику В.А.

________________________________

________________________________

                   (фамилия, имя, отчество)

прож. __________________________

__

тел. ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешительную документацию на возведение одноквартирного, блокированного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории на предоставленном земельном участке
________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                             (характеристика строений)

по адресу:___________________________________________________________
____________________________________________________________________

______________________

   ___________________   /_______________/

/дата/

/подпись/

  / Ф.И.О./

Прилагаемые  документы:

1.  Письменное согласие всех собственников земельного участка, находящегося в общей собственности.